
PORTARIA Nº 1.610, DE 27 DE OUTUBRO DE 2021. 

 

 

Designa Fiscais, e dá outras providências. 

 

 

Ari Genézio Lafin Prefeito Municipal de Sorriso, Estado de Mato 

Grosso, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas por lei e; 

 

 

R E S O L V E: 

 

 

Art. 1º Designar Alex José de Sousa (titular) e Ramiro Persson Quadros 

(substituto), fiscais da Dispensa de Licitação n° 067/2021, com a finalidade de “Dispensa de 

Licitação para aquisição emergencial de pneus 18.4.34 12 lonas para máquina SKID ENGESA, 

pertencente a Secretaria Municipal de Transportes de Sorriso – MT”. 
 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Sorriso, Estado de Mato Grosso, em 27 de outubro de 2021. 

 

 

 
                                                                                          Assinado digitalmente 

ARI GENÉZIO LAFIN 

Prefeito Municipal 

Dê-se ciência. Registre-se. 

Publique-se. Cumpra-se. 

 

 

 
                   Assinado digitalmente 

ESTEVAM HUNGARO CALVO FILHO 

         Secretário de Administração 

 
  

 


